AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA E RETIFICAÇÃO DO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 12/2019

Objeto: Registro de preços, pelo tipo menor preço, visando a eventual e futura

aquisição de 02 (duas) ambulâncias, por fornecimento integral e a pedido,

respeitando as necessidades e o interesse público, para equipar a Unidade Mista de

Saúde Wanderlei Moacyr Torrezan, localizada a Rua Professor Paulo da Silva

Coelho, 637, Centro, Saltinho/SP.

O Município de Saltinho/SP, através da Pregoeira e Equipe de Apoio,

nomeados pelo Decreto nº 1843/2019, com fulcro na Lei Federal 10.520/2002; Lei

Federal 8.666/1993 e alterações; Lei Complementar 123/2006 e alterações; Decreto

Federal 3.555/2000; e, Decreto Municipal 1.543/2014, torna público para conhecimento

dos interessados a ALTERAÇÃO DA DATA DE ABETURA DO PREGÃO PRESENCIAL EM

EPIGRAFE, o qual será realizado no dia 04 de abril de 2019 às 9:00 horas, sendo que

os interessados deverão protocolizar seus envelopes até as 8:50 horas do mesmo

dia, no endereço Av. 07 de Setembro, 1733, Centro, Saltinho/SP. O edital em sua integra

poderá ser retirado diretamente no endereço supracitado, das 8:00 as 11:00 e das 13:00

às 16:00 horas, de segunda a sexta-feira. Poderão ser feitas consultas e downloard ao

edital pelo site www.saltinho.sp.gov.br. Saltinho/SP, 22/03/2019.

MARTA REGINA BARRICHELLO

- Pregoeira -

http://www.saltinho.sp.gov.br/